
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 437 del 18-12-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA FINANZIARIA 
 

COPIA 
 
Determinazione 113 

Del 18-12-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.437 

Data registrazione 18-12-2017 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA ALLA DITTA MEDIAPRINT SRL 

PER SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO E POSTALIZZAZIONE DI N. 
1.233 AVVISI INERENTI IL CANONE LAMPADE VOTIVE PER IL 2018 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  diciotto del mese di dicembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. 3578 del 14/04/2016 con il quale è stato conferito l’incarico al 
Responsabile dell’Area Finanziaria Dott. Giuseppe Foschi, ad emettere determinazioni di spesa e in 
generale ad assumere gli atti necessari di gestione relativi ai servizi di propria competenza;     
 
VISTO che è stata predisposta da questo ufficio la lista di carico per la riscossione del canone del 
servizio lampade votive del cimitero comunale, dalla quale risultano n. 1.233 utenti; 
 
VISTO che tale lista è stata formata tenendo conto delle nuove concessioni stipulate nell’anno di 
pertinenza, delle volture e delle disdette di concessione, applicando le tariffe nelle misure stabilite dal 
vigente Regolamento e dalle apposite deliberazioni della G.C.;  
 
RITENUTO pertanto che è stato necessario provvedere al recapito agli utenti dell’avviso di 
pagamento; 
 
PRESA VISIONE della determina n. 89 del 25/10/2017, REG. GEN. N. 332 del 25.10.2017 con la 
quale si approvava il preventivo di spesa fatto pervenire dalla Ditta Mediaprint S.r.l., con sede in 
Nereto (TE) C.da Vibrata per complessivi n. 1233 avvisi di pagamento impegnando la  spesa di euro 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 437 del 18-12-2017 - Pagina 2 

927,92  a carico del capitolo 1144/0  (miss. 1 – progr. 4 – 1.03.02.16.002) del bilancio di previsione 
2017-2019;  
 
VISTA la fattura elettronica n. 114_17 DEL 31/10/2017 dell'importo di € 274,44, IVA compresa, 
relativa all’importo degli oneri di affrancatura, fatta pervenire da Ditta Mediaprint S.r. l, con sede in 
Nereto (TE) C.da Vibrata. per l'invio di n. 1233 avvisi di pagamento lampade votive per l'anno 2018; 
 
RICHIAMATO il codice CIG Z70207602E; 
 
VISTO, in particolare, il Documento Unico di regolarità Contributiva acquisito mediante accesso al 
sistema DURC Online messo a disposizione da INPS e INAIL, con prot. N.8416729 e scadenza il 
02/03/2018; 
 
VISTA la deliberazione del C.C. n. 8 dell’11 maggio 2017, esecutiva, con cui è stato approvato il 
bilancio di previsione 2017, nonché il bilancio pluriennale 2017/2019; 
 
VISTI: 
 Il Regolamento comunale di contabilità; 
 il D.Lgs. del 18 agosto 2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale, nonché motivazione del presente atto:  
 

1. DI LIQUIDARE e pagare alla Ditta Mediaprint S.r.l., con sede in Nereto (TE) C.da Vibrata, P.I. 
00865490676, la fattura di seguito elencata per la fornitura del servizio di stampa, 
imbustamento e postalizzazione di N. 1.233 avvisi per il pagamento del servizio di lampade 
votive cimiteriali: 
 

N. Fattura - Data N. protocollo - Data Importo 

114_17 del 31/10/2017 8821 del 31/10/2017 € 274,44 

  € 274,44 

 
2. DI IMPUTARE la somma complessiva di euro 274,44 al capitolo 1144/0 del bilancio  di previsione 

2017-2019; 
 

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per i successivi adempimenti. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 437 del 18-12-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 18-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 113 del 18-12-2017 (R.gen. 437) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

